[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	КРАСНОАРМЕЙСКИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

2019.06.14  126 №

Красноармейски сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2019  № 126
село Красноармейское

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики за 1 квартал 2019 года

Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации  и статьей 63  решения Собрания депутатов Красноармейского сельского  поселения  Красноармейского района  Чувашской  Республики от 13.12.2016 № С-15/2 «О регулировании бюджетных правоотношений в Красноармейском сельском поселении  Красноармейского района  Чувашской  Республики» (с изменениями от 05.09.2017 № С-20/1, от 26.03.2019 № С-44/4) администрация Красноармейского сельского  поселения Красноармейского района Чувашской Республики
 п о с т а н о в л я е т:

          1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики за 1 квартал 2019 года.
         2. Настоящее постановление направить в Собрание депутатов Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики и Контрольно-счетный орган Красноармейского района.
         3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского сельского поселения».

Глава Красноармейского

сельского поселения                                                                                П.С. Моисеев

	                       УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 14.06.2019     № 126

	Отчет об исполнении бюджета Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

	за период с 01.01.2019г. по 31.03.2019г.

	1. Доход

	                                                                                                                                                Единица измерения: руб.

	Наименование показателя
	Код
	Уточненный план на год
	Исполнение с начала года
	% исполнения

	      НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	00010000000000000000
	6 262 670,00
	1 320 110,57
	21,08%

	        НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	00010100000000000000
	3 036 270,00
	653 265,96
	21,52%

	            Налог на доходы физических лиц
	00010102000000000000
	3 036 270,00
	653 265,96
	21,52%

	              Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	00010102010010000110
	3 008 900,00
	651 934,40
	21,67%

	              Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	00010102020010000110
	12 100,00
	645,90
	5,34%

	              Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	00010102030010000110
	15 270,00
	685,21
	4,49%

	              Налог на доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой иностранной компании, полученной физическими лицами, признаваемыми контролирующими лицами этой компании
	00010102050010000110

	0,45

	        НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	00010300000000000000
	757 800,00
	223 875,42
	29,54%

	              Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	00010302231010000110
	85 600,00
	98 346,87
	114,89%

	              Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	00010302241010000110
	4 500,00
	687,15
	15,27%

	              Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	00010302251010000110
	667 700,00
	144 196,81
	21,60%

	              Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	00010302261010000110

	-19 355,41

	        НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	00010500000000000000
	4 800,00
	8 938,94
	186,23%

	            Единый сельскохозяйственный налог
	00010503000000000000
	4 800,00
	8 938,94
	186,23%

	              Единый сельскохозяйственный налог
	00010503010010000110
	4 800,00
	8 938,94
	186,23%

	        НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	00010600000000000000
	1 470 800,00
	150 842,23
	10,26%

	            Налог на имущество физических лиц
	00010601000000000000
	550 300,00
	33 300,25
	6,05%

	              Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	00010601030100000110
	550 300,00
	33 300,25
	6,05%

	            Земельный налог
	00010606000000000000
	920 500,00
	117 541,98
	12,77%

	              Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	00010606033100000110
	462 100,00
	97 484,46
	21,10%

	              Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	00010606043100000110
	458 400,00
	20 057,52
	4,38%

	        ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	00011100000000000000
	539 100,00
	162 295,61
	30,10%

	            Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	00011105000000000000
	539 100,00
	162 295,61
	30,10%

	              Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	00011105025100000120
	500 000,00
	160 195,73
	32,04%

	              Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	00011105035100000120
	39 100,00
	2 099,88
	5,37%

	        ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	00011300000000000000
	453 900,00
	55 927,27
	12,32%

	            Доходы от компенсации затрат государства
	00011302000000000000
	453 900,00
	55 927,27
	12,32%

	              Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений
	00011302065100000130
	453 900,00
	55 927,27
	12,32%

	        ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	00011400000000000000

	217 978,00

	            Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности
	00011406000000000000

	217 978,00

	              Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	00011406025100000430

	217 978,00

	        ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	00011700000000000000

	-153 012,86

	            Невыясненные поступления
	00011701000000000000

	-153 012,86

	              Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	00011701050100000180

	-153 012,86

	      БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	00020000000000000000
	21 992 363,78
	1 284 996,40
	5,84%

	        БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	00020200000000000000
	21 992 363,78
	1 253 600,00
	5,70%

	          Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	00020210000000000000
	4 836 100,00
	1 209 000,00
	25,00%

	              Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	00020215001100000150
	4 836 100,00
	1 209 000,00
	25,00%

	          Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	00020220000000000000
	9 583 323,78

	              Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов
	00020220216100000150
	2 903 400,00

	              Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию программ формирования современной городской среды
	00020225555100000150
	4 544 323,78

	              Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	00020229999100000150
	2 135 600,00

	          Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	00020230000000000000
	192 940,00
	44 600,00
	23,12%

	              Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	00020230024100000150
	13 200,00

	              Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	00020235118100000150
	179 740,00
	44 600,00
	24,81%

	          Прочие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы
	00020290000000000000
	7 380 000,00

	              Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов муниципальных районов
	00020290054100000150
	7 380 000,00

	        ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	00020700000000000000

	31 396,40

	              Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений
	00020705020100000150

	31 396,40

	ИТОГО ДОХОДОВ
	28 255 033,78
	2 605 106,97
	9,22%